
ZARZĄDZENIE NR 324.2023 
WÓJTA GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 31 października 2023 roku 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie § 11 Uchwały Nr 35.217.2022 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 28 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dubicze Cerkiewne na rok 2023 Wójt Gminy Dubicze Cerkiewne 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetowe ogółem:  26 778 045,61 zł  

a) dochody bieżące – 8 117 883,61 zł, 

b) dochody majątkowe –18 660 162,00 zł 

2. Wydatki budżetowe ogółem:  31 248 468,18 zł 

a) wydatki bieżące – 9 370 178,02 zł, 

b) wydatki majątkowe – 21 878 290,16 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 
14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dubicze Cerkiewne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC3D6F2C-7FE6-4F00-93C9-2294547B5479. Podpisany Strona 1



§ 1. Wydatki 

ZLECONE 
Z tego 

Z tego Wydatki 
majątko

we 

Z tego 

z tego: w tym: 

Dzi
ał 

Rozdz
iał 

§ Nazwa Plan 
Wydat

ki 
bieżąc

e wydatki 
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodze
nia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań 

Dotac
je na 
zadan

ia 
bieżą

ce 

Świadcze
nia na 
rzeczy 
osób 

fizycznyc
h 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń 

obsłu
ga 

długu 
 inwestycje 

i 
zakupy 

inwestycyj
ne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 
i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
750   Administra

cja 
publiczna 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy 
wojewódzk
ie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 

Zakup 
materiałów 
i 
wyposażen
ia 

213,0
0 

213,0
0 

213,00 0,00 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 

Zakup 
usług 
pozostałyc
h 

-
563,0

0 

-
563,0

0 

-563,00 0,00 -563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  470
0 

Szkolenia 
pracownik
ów 
niebędącyc
h 
członkami 
korpusu 
służby 
cywilnej  

350,0
0 

350,0
0 

350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

WŁASNE 
Z tego Dzi

ał 
Rozdz

iał 
§ Nazwa Plan 

Wydat
ki 

bieżące 

Z tego Wydatk
i 

majątko
we 

Z tego 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC3D6F2C-7FE6-4F00-93C9-2294547B5479. Podpisany Strona 2



z tego: w tym: wydatki 
jednostek 
budżetow

ych 
wynagrodz

enia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań 

Dota
cje 
na 

zada
nia 

bieżą
ce 

Świadcze
nia na 
rzeczy 
osób 

fizycznyc
h 

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń 

obsłu
ga 

długu 
 inwestycj

e i 
zakupy 

inwestycy
jne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 
i 3 

zakup 
i objęci

e 
akcji 

i udział
ów 

wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
750   Administracja 

publiczna 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

-
3 000,0

0 

-
3 000,0

0 

-3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  427
0 

Zakup usług 
remontowych 

3 000,0
0 

3 000,0
0 

3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeńst
wo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożar
owa 

0,00 0,00 -997,00 0,00 -997,00 0,00 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze 
straże 
pożarne 

0,00 0,00 -997,00 0,00 -997,00 0,00 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  303
0 

Różne 
wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych  

997,00 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  443
0 

Różne opłaty 
i składki 

-997,00 -997,00 -997,00 0,00 -997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie 

0,00 0,00 -5 978,00 -5 978,00 0,00 0,00 5 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły 
podstawowe 

-
3 000,0

0 

-
3 000,0

0 

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  471
0 

Wpłaty na 
PPK 
finansowane 
przez 
podmiot 
zatrudniający 

-
3 000,0

0 

-
3 000,0

0 

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowyc
h 

-
1 800,0

0 

-
1 800,0

0 

-1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC3D6F2C-7FE6-4F00-93C9-2294547B5479. Podpisany Strona 3



  471
0 

Wpłaty na 
PPK 
finansowane 
przez 
podmiot 
zatrudniający 

-
1 800,0

0 

-
1 800,0

0 

-1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki 
szkolne i 
przedszkolne 

-
1 178,0

0 

-
1 178,0

0 

-1 178,00 -1 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  471
0 

Wpłaty na 
PPK 
finansowane 
przez 
podmiot 
zatrudniający 

-
1 178,0

0 

-
1 178,0

0 

-1 178,00 -1 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała 
działalność 

5 978,0
0 

5 978,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 5 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  304
0 

Nagrody o 
charakterze 
szczególnym 
niezaliczone 
do 
wynagrodzeń 

5 978,0
0 

5 978,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 5 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 0,00 0,00 -6 975,00 -5 978,00 -997,00 0,00 6 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC3D6F2C-7FE6-4F00-93C9-2294547B5479. Podpisany Strona 4



 Wójt 
 

Leon Małaszewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC3D6F2C-7FE6-4F00-93C9-2294547B5479. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 324.2023 WÓJTA GMINY DUBICZE CERKIEWNE z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3


